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Liberté
Fgalité
Fraternité

Délégation régionale académique
& la jeunesse, a I'engagement
et aux sports

Pole formation, certification et emploi

Chef du pdle
Adjointe en charge de la coordination administrative

Formation et certification

Xavier Guichard
Amele Maoui

CPJEPS Animateur d’activités et de vie quotidienne
Brice Mankou - Amandine Marette

DEJEPS/DESJEPS Animation socio-éducative et culturelle
Brice Mankou - Géraldine Delamare

CS Escalade

BPJEPS Voile multi-supports et croisiére
DEJEPS Voile

BPJEPS Char a voile

Elodie Guénard Duhamel - Amandine Marette

BPJEPS Activités physiques pour tous
DEJEPS/DESJEPS Tennis
Elodie Guénard Duhamel - Géraldine Delamare

BPJEPS Basket-ball
Elodie Guénard Duhamel - Améle Maoui

BPJEPS/DEJEPS Equitation
Xavier Guichard - Géraldine Delamare

CC Direction d’accueil collectif de mineurs
BPJEPS Loisirs tous publics

BPJEPS Animation sociale

BPJEPS Animation culturelle

BPJEPS Education a I'environnement

vers un développement durable

Xavier Bohére - Amandine Marette

Emploi

CS AMAP/CC AIPSH

BPJEPS Activités aquatiques et de la natation
DEJEPS Natation course

Anthony Vaultier - Améle Maoui

BPJEPS Activités de la forme
BPJEPS Activités gymniques
Anthony Vaultier - Amandine Marette

BPJEPS/DEJEPS Judo-jujitsu
BPJEPS Rugby 3 XV
CAEPMNS

Ameéle Maoui

Habilitation et ouverture de session
Parcoursup

MOOC évaluateurs

Equivalences DEJEPS/DESJEPS
Ameéle Maoui

Validation des acquis de I'expérience
Xavier Bohére

Coordination des contrdles des organismes de formation
Elodie Guénard Duhamel - Amandine Marette

Contentieux
Géraldine Delamare

Sésame, apprentissage, observation
Xavier Guichard - Amandine Marette

Contacts

Taxe d'apprentissage
Géraldine Delamare

drajes-pole3@ac-normandie.fr

Xavier Guichard

Amele Maoui

Elodie Guénard Duhamel
Xavier Bohere

Brice Mankou

Géraldine Delamare
Anthony Vaultier
Amandine Marette

02 32 08 88 29/xavier.guichard@ac-normandie.fr

02 32 08 88 19/amele.maoui@ac-normandie.fr

02 32 08 88 16/elodie.guenard-duhamel@ac-normandie.fr
02 32 08 88 18/xavier.bohere@ac-normandie.fr

02 32 08 88 07/brice.mankou@ac-normandie.fr

02 32 08 88 04/geraldine.delamare@ac-normandie.fr

02 32 08 88 25/anthony.vaultier@ac-normandie.fr

02 32 08 88 17/amandine.marette@ac-normandie.fr
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